
1ª PROVA - 200 METROS LIVRE FEMININO (18/04/2015)

COL. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ----------------------------------------------------------------------------------
1º ANA LUISA SOARES DE CARVALHO UNICEUB 2:35.36 18,00 367
2º LARISSA INES OLIVEIRA BRAGA UNICEUB 3:20.51 16,00 171
N/C AMANDA SOARES FIGUEIREDO UNICEUB
DQL ADRIELLE BORGES FERREIRA UNICEUB

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º BRUNA DOS SANTOS RODRIGUES ATHLETICS 2:18.90 18,00 513
2º LUCIANA CAETANO YAMANAKA SEL/DF 2:36.91 16,00 356
3º DEBORA MARTINS COSTA CIA ATHLETICA 2:37.87 14,00 350
4º LUISA COSTA FIGUEIREDO UNIQUE JURASSIC 2:45.70 13,00 302
5º ANA PAULA LIMA VILARINHO CIA ATHLETICA 2:47.81 12,00 291
6º AMANDA KLING RANGEL UNIQUE JURASSIC 2:59.21 11,00 239
7º DANIELA DA MATTA CARDOSO UNICEUB 3:08.48 10,00 206
8º CAMILA PERNA SANTOS MARTINS UNICEUB 3:11.92 9,00 195
9º GABRIELA DO REGO BORGES (UNICEUB) UNICEUB 3:22.75 8,00 165
10º MARINA VAZ SANTOS VALADARES UNICEUB 3:53.53 7,00 108
N/C MARINA MEIRELES PEREIRA ATHLETICS

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º SUZETH MIKLOS DE FREITAS ATHLETICS 2:27.20 18,00 431 RDF 
2º DENISE MARTINS COSTA CIA ATHLETICA 2:30.90 16,00 400 RDF 
3º IARA NUNES MINAS/BODY WORK 3:00.60 14,00 234
4º LUANA CARVALHO LIMA D STAK 3:04.23 13,00 220
5º MARIA ASTERIA VIEGAS RODOVALHO SEL/DF 3:17.49 12,00 179
6º CAMILA DE ANDRADE CAMILO UNICEUB 3:49.29 11,00 114
7º BARBARA VINECKÝ D STAK 4:04.11 10,00 95
8º FLAVIA CRISTINA VIEIRA LIMA UNICEUB 4:43.15 9,00 61

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º CIBELE BASILE SALOMAO UNIQUE JURASSIC 2:56.06 18,00 252
2º SORAYA SANTOLIN DE PAULA AGUA VIDA/DF 2:59.55 16,00 238
3º RAYLENE MARTINS SILVA BELOTTI SESI/GOIANIA 3:20.30 14,00 171
4º BEATRIZ SAMPAIO DA SILVA CALLERO UNIQUE JURASSIC 3:47.00 13,00 118
5º MIRELLA PANIAGO DA SILVA SESI/GOIANIA 4:10.65 12,00 88
6º ROBERTA MOREIRA MATEUS UNICEUB 5:27.05 11,00 40
7º JUCIANE GALVAO AMORIM UNICEUB 6:47.26 10,00 21
N/C LUCIANA SANTANA ROMERO UNICEUB
DQL MARCIA MARIA DE AGUIAR VIEIRA AYRES SEL/DF

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º RITA DE CASSIA OLIVEIRA IATE BRASILIA 2:38.56 18,00 345 RDF 
2º RAQUEL DE ANDRADE C. SANTIAGO ATHLETICS 2:49.88 16,00 281
3º SANDRA BEREZOWSKI CIA ATHLETICA 3:33.84 14,00 141
4º FERNANDA NOVAES DE QUEIROZ UNICEUB 3:34.42 13,00 140
N/C ANUSKA MARCOS PEREIRA D STAK
N/C LYDIA CRISTINA DAHER VIEIRA ATHLETICS
N/C MARCIA LINA FREITAS (BODY WORK) MINAS/BODY WORK
N/C RENATA TEIXEIRA TAIANA UNIQUE JURASSIC

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º CLARISSA SANTOS QUEIROZ MINAS/BODY WORK 2:47.62 18,00 292
2º DANIELA FRANCESCUTTI MARTINS HOTT D STAK 3:12.52 16,00 193
3º DEBORA MONTEIRO RAW MINAS/BODY WORK 3:18.32 14,00 177
4º ANA ELISA LOTT DE MORAES D STAK 3:20.18 13,00 172
5º PRISCILLA CUNHA BELO DA SILVA SEL/DF 3:26.11 12,00 157
6º DANIELLE FREIRE LEITE UNICEUB 4:23.41 11,00 76
7º CARLA ROSANE D STAK 4:23.87 10,00 75
N/C BIANCA RODRIGUES ROCHA ATHLETICS
N/C MARIA JOSE RODRIGUES SILVA SESI/GOIANIA
DQL PATRICIA NOURA GUIMARAES UNIQUE JURASSIC

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º FERNANDA VIEIRA ESPINDULA (ACM) CIA ATHLETICA 3:11.82 18,00 195
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2º MARGARETH MARY BICALHO DE ALENCASTRO ATHLETICS 3:25.91 16,00 158
3º ANDREA LYRA PORTO BALTHAR D STAK 3:41.67 14,00 127
4º SONIA FERREIRA DE ARAUJO SEL/DF 4:18.20 13,00 80
5º FELICIANA RIBEIRO LIMA MINAS/BODY WORK 4:40.56 12,00 63
6º REJANE LEAL DA SILVA MAGALHAES ATHLETICS 5:32.71 11,00 38
N/C MARIA IZABEL MELLO DA CUNHA COSTA CIA ATHLETICA
N/C ROSANA FERNANDES SOTTOVIA SEL/DF
N/C PAULA ALCANTARA PEREIRA SEL/DF
DQL ADELAIDE SANTA FE SANTOS MINAS/BODY WORK

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º MARIA CRISTINA LIMA DE MIRANDA MOTA D STAK 3:04.40 18,00 220
2º ALEXANDRA E. MAIA CORDEIRO ATHLETICS 3:07.23 16,00 210
3º REGINA HELENA FERRAZ MACEDO CIA ATHLETICA 3:17.65 14,00 178
4º MARIA CRISTINA CARLONI D STAK 3:25.33 13,00 159
5º CECILIA MARIA OLIVEIRA DE CASTRO UNICEUB 3:59.23 12,00 101
6º ANGELA TEREZA TOCAFUNDO DONADI ATHLETICS 4:41.78 11,00 62

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º GRACIETE MARIA NASCIMENTO BARROS D STAK 3:07.83 18,00 208 RDF 
2º DEBORA LIMA DA SILVA UNICEUB 3:14.61 16,00 187 RDF 
3º MARISE LEAO MARQUES BAIOCCHI ATHLETICS 3:24.43 14,00 161 RDF 

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º MARIA DAS GRACAS BRASIL NASCIMENTO D STAK 3:42.76 18,00 125
2º MARIA GALDINO DIAS SEL/DF 4:19.03 16,00 80
DQL LUDMILA VINECKA D STAK

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º MARIA ELIETE MARTINS SILVA D STAK 4:08.00 18,00 91
2º MARIA TEREZA DE SOUZA CORREIA SEL/DF 4:42.46 16,00 61
3º UMBELINA LUIZA LOPES ATHLETICS 6:54.90 14,00 20

FAIXA: 85 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º ROSALY JACOBINA RAMALHO DE MORAIS D STAK 8:25.23 18,00 11 RDF 
N/C JOAQUINA BRASIL NASCIMENTO D STAK

2ª PROVA - 200 METROS LIVRE MASCULINO (18/04/2015)

COL. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ----------------------------------------------------------------------------------
1º LUCAS CAMARGO MARQUES UNICEUB 2:05.71 18,00 494
2º BRUNO MARTINS WENCELEWSKI UNICEUB 2:06.20 16,00 489
3º PAULO HENRIQUE GABRIEL PORTO UNIQUE JURASSIC 2:07.15 14,00 478
4º BRUNNO SANTORO RODRIGUES RUNNER AGUAS

CLARAS
2:16.57 13,00 386

5º GABRIEL AZEVEDO DE SOUSA UNICEUB 3:11.30 12,00 141
6º BENEFRAN JUNIO DA SILVA BEZERRA UNICEUB 3:23.09 11,00 118
7º TARCISO LOREDO ARAUJO FILHO UNICEUB 3:46.87 10,00 85
8º GUSTAVO MORAIS ALVES UNICEUB 3:46.93 9,00 84

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º MARCIO DE ANDRADE MELLO UNICEUB 2:08.54 18,00 463
2º UDSON AUGUSTO LIMA SANTOS MINAS/BODY WORK 2:10.41 16,00 443
3º FELIPE RIBEIRO FREIRE UNIQUE JURASSIC 2:12.56 14,00 422
4º NORTON BERNARDES SOARES SESI/GOIANIA 2:15.02 13,00 399
5º BRUNO PRIMO DINIZ ATHLETICS 2:22.53 12,00 339
6º GILDAS RATIE MINAS/BODY WORK 2:24.87 11,00 323
7º PEDRO HENRIQUE VASCONCELOS E VALADARES D STAK 2:35.73 10,00 260
8º THIAGO CORDERO PIVOTTO (UNICEUB) UNICEUB 2:45.55 9,00 217
9º ITALO MATEUS DOURADO DOS SANTOS UNICEUB 2:49.15 8,00 203
10º ERISMAR DE MOURA UNICEUB 3:02.96 7,00 161
11º WERLLEN LAUTON ANDRADE MINAS/BODY WORK 3:08.75 6,00 146
12º ROBSON LUIS CAETANO UNICEUB 3:12.66 5,00 138
13º PEDRO MARTINS TORRES D STAK 3:30.00 4,00 106
14º BRUNO ROCHA LIMA UNICEUB 3:43.59 3,00 88
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15º ELTERN CAMARGOS VIEIRA UNICEUB 4:31.29 2,00 50
N/C RUVER FEITOSA SESI/GOIANIA

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º FILIPE FERREIRA GUEDES UNIQUE JURASSIC 2:08.49 18,00 463
2º RONALDO ALVES DA SILVA JUNIOR UNIQUE JURASSIC 2:17.24 16,00 380
3º RICARDO BELLOTI DOS SANTOS SESI/GOIANIA 2:18.37 14,00 371
4º DIEGO GONCALVES SILVA UNIQUE JURASSIC 2:20.00 13,00 358
5º ANTONIO PEDRO MENDES FERREIRA UNIQUE JURASSIC 2:20.64 12,00 353
6º HERBERTH FRANCISCO DE MOURA (MINAS BRASILIA/B MINAS/BODY WORK 2:31.96 11,00 280
7º THIAGO DE OLIVEIRA DOS REIS(UNICEUB) UNICEUB 2:32.08 9,50 279
7º GUILHERME ARRUDA DE OLIVEIRA BODYTECH SUDOESTE 2:32.08 9,50 279
9º CARLOS EDUARDO CARVALHO NOLETO RUNNER AGUAS

CLARAS
2:34.99 8,00 264

10º ALEXANDRE RESENDE TOFETI (BODY WORK) MINAS/BODY WORK 2:39.20 7,00 244
11º FABIANO ALCANTARA PARENTE FARIAS (UNICEUB) UNICEUB 2:42.00 6,00 231
12º JOAO MARCELO TEIXEIRA E SILVA TORRES UNICEUB 2:54.06 5,00 187
13º ANDRE LUIZ TEIXEIRA E SILVA TORRES UNICEUB 2:58.25 4,00 174
14º BRUNNO THYERRY CARRIJO DI FERREIRA UNICEUB 3:11.40 3,00 140
15º JORGE LUIZ SILVEIRA BALDIOTTI UNICEUB 3:50.41 2,00 81
N/C LUIZ JOSE LUCAS BARBOSA SEL/DF
N/C EMERSON DAVID DE BASTOS MENDES CARVALHO SEL/DF
N/C PEDRO LOURENCO DE LUNA NOGUEIRA UNICEUB
N/C MATHEUS MOREIRA CRUZ UNICEUB
N/C HIGOR AMARAL SESI/GOIANIA
N/C THIAGO HAMILTON DE SOUZA CORDEIRO UNIQUE JURASSIC

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º BRENO BAJO DUTRA UNIQUE JURASSIC 2:10.00 18,00 447
2º MARCUS HENRIQUE SANTOS NEVES FERREIRA ATHLETICS 2:12.62 16,00 421
3º ANDRE GUERREIRO TAUIL UNIQUE JURASSIC 2:13.96 14,00 409
4º LIVIO RIBEIRO AZEVEDO RUNNER AGUAS

CLARAS
2:21.02 13,00 350

5º MARCUS LIMA ESPIRITO SANTO (MINAS/BODY WORK) MINAS/BODY WORK 2:24.73 12,00 324
6º EBER MAIA DE ARAUJO RUNNER AGUAS

CLARAS
2:30.51 11,00 288

7º RODRIGO RIOS COSSICH FURTADO SEL/DF 2:32.05 10,00 280
8º GABRIEL FRANCISCO MARTINS FERNANDES D STAK 2:32.41 9,00 278
9º PEDRO GOMES DO NASCIMENTO JUNIOR MINAS/BODY WORK 2:47.95 8,00 208
10º FLAVIO COSTA DA CRUZ SEL/DF 2:50.78 7,00 197
11º CELSO EINSTEIN MELGES ARNAUT BRAVA SPORT 3:11.71 6,00 140
N/C ROGERIO DIAS DE ARAUJO D STAK
N/C TIAGO ALMEIDA CHAVES SEL/DF
N/C ALISSON FERNANDES MORAIS SANTANA SESI/GOIANIA
N/C FABIO BAYMA FERNANDES NEGREIROS UNIQUE JURASSIC

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º MARCUS VINICIUS MORICI BISINOTTO IATE BRASILIA 2:10.40 18,00 443
2º ANDRE BEREZOWSKI CIA ATHLETICA 2:22.59 16,00 339
3º MARCELO ABI CHAHINE SQUARISI IATE BRASILIA 2:22.82 14,00 337
4º MAURICIO MILANI UNIQUE JURASSIC 2:24.15 13,00 328
5º ALEX TORQUATO DOS SANTOS UNICEUB 2:24.36 12,00 327
6º PAULO RICARDO WAETGE BELOTTI SESI/GOIANIA 2:26.03 11,00 316
7º IVAN SALZO UNIQUE JURASSIC 2:31.81 10,00 281
8º TULIO MIRANDA BARROS SEL/DF 2:44.36 9,00 221
9º MAXIMINIANO EDUARDO ANDRADE CARDOSO JACANOA 2:44.62 8,00 220
10º AILSON LOPES DE MACEDO UNICEUB 2:58.34 7,00 173
N/C PEDRO SERGIO FERREIRA DA CUNHA IATE BRASILIA
N/C DANIEL LUIZ RODRIGUES DA ANNUNCIACAO UNICEUB

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º HELIO CELIDONIO AQUANAII 2:05.71 18,00 494 RDF 
2º JEFFERSON LUIS LIMA CRUZ (BODY WORK - DF) MINAS/BODY WORK 2:23.83 16,00 330
3º ZENO WILLIAM GASPAR DIAS MINAS/BODY WORK 2:26.81 14,00 311
4º MARCOS ANTONIO MARQUES UNICEUB 2:40.92 13,00 236
5º MARCELO DE ARRUDA SIQUEIRA MINAS/BODY WORK 2:42.46 12,00 229
6º NEWTON LEAO DE MAGALHAES UNIQUE JURASSIC 2:44.15 11,00 222
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7º LUCIO CARLOS DE CARVALHO SANTOS RUNNER AGUAS
CLARAS

2:49.57 10,00 202

8º LEVY ZAMBELLINI SILVA ATHLETICS 3:04.31 9,00 157
9º VICENTE ANTONIO PELLICANO JUNIOR SEL/DF 3:13.59 8,00 136
10º SEBASTIAO DE SOUSA CRUZ ATHLETICS 3:24.10 7,00 116
11º JUCELIO GOMES DA SILVA SEL/DF 3:34.19 6,00 100
N/C RUSSIL DE BEM SEL/DF

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º ALEXANDER HOHL ATHLETICS 2:38.40 18,00 247
2º MARCIO PIRES DE LACERDA ABREU (GDF) SEL/DF 2:40.87 16,00 236
3º JOAO BAPTISTA DE ALENCASTRO ATHLETICS 2:42.93 14,00 227
4º LUIS HENRIQUE SGANZELLA LOPES D STAK 2:45.79 13,00 216
5º RILDO ROCHA GRAVINA UNIQUE JURASSIC 2:51.28 12,00 196
6º ARNALDO SAMPAIO DE MORAIS GODOY IATE BRASILIA 2:55.09 11,00 183
7º REYNALDO AMAZONAS DE S. PEDROSO JUNIOR SEL/DF 2:56.31 10,00 180
8º TEOFILO LUIZ MACHADO CIA ATHLETICA 2:56.62 9,00 179
9º ROBERTO FONTES VIEIRA UNICEUB 3:20.83 8,00 122
10º MOISES RAMIREZ E SILVA SEL/DF 3:27.31 7,00 111
11º JOSE WELLINGTON CUNHA DA SILVA UNICEUB 5:01.71 6,00 36
N/C ANTONIO CARLOS SUAVINHA SARAIVA SEL/DF
N/C SERGIO FARIAS RIBEIRO EQUIPE FOCA
DQL MAURICIO AYALA RINCON D STAK
DQL CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA RUNNER AGUAS

CLARAS

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º JOSE WILSON BRASIL NASCIMENTO D STAK 2:25.87 18,00 317
2º JOAO HENRIQUE MACHADO TEIXEIRA ATHLETICS 2:26.49 16,00 313
3º JOSE GUSTAVO SOUZA DE ALVARENGA IATE BRASILIA 2:43.70 14,00 224
4º NILO SERGIO MARQUES MAIA (THIAGO CATALAO) SESI TAG NORTE 2:45.35 13,00 218
5º JOSE DE SOUSA CASTRO SEL/DF 2:56.31 12,00 180
6º GILMAR MENDONCA RIBEIRO ATHLETICS 2:57.31 11,00 177
7º JOSEDIL OLIVEIRA DOS SANTOS D STAK 3:15.45 10,00 132
8º JOSE PAULO DE ARAUJO MASCARENHAS D STAK 3:36.75 9,00 97
N/C JOACE DE GOIS GONCALVES RUNNER AGUAS

CLARAS

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º DANILO DANTAS DE LIMA D STAK 2:44.53 18,00 221
2º JOSE ALVES RODRIGUES (AGUA VIDA) AGUA VIDA/DF 2:45.34 16,00 218
3º SERGIO PERRENOUD VIGNOLI SEL/DF 3:00.40 14,00 168
N/C CARLOS ALBERTO COSTA SAMPAIO AQUANAII

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º RONALDO VIEGAS (REVISTA BIZZU BRASIL) UNICEUB 2:45.62 18,00 216 RDF 
2º CARLOS TADEU CARVALHO D STAK 3:34.04 16,00 101
3º ATAIDES HONORIO TEIXEIRA BRAVA SPORT 6:07.96 14,00 20
N/C COSMOS JUSTO PAVONI JUNIOR SEL/DF
N/C ANTONIO MARTINS TURIBIO SESI/GOIANIA

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º GIORGIO ANGELO LUIGI PARCA (UNICEUB) UNICEUB 3:05.72 18,00 154 RDF 
2º FRANCISCO SABINO AMURIM SEL/DF 4:01.40 16,00 70
3º JOSE JULIO DOO EQUIPE FOCA 4:20.93 14,00 56

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º JOAO ANTONIO DA SILVA ATHLETICS 5:05.31 18,00 35

FAIXA: 80 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
N/C JOVINO JOSE DOS SANTOS (SESC-DF) MINAS/BODY WORK

3ª PROVA - 50 METROS COSTAS FEMININO (18/04/2015)

COL. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ----------------------------------------------------------------------------------
1º LETICIA PACHECO DOS PASSOS CLARO MINAS/BODY WORK 35.42 18,00 382
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2º PAULA MARQUES LIMA NATIVIDADE UNIQUE JURASSIC 40.23 16,00 261
3º LARISSA INES OLIVEIRA BRAGA UNICEUB 42.73 14,00 218
4º LETICIA DE ASSUNCAO DAMASCENO UNIQUE JURASSIC 46.92 13,00 165

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º BRUNA DOS SANTOS RODRIGUES ATHLETICS 34.80 18,00 403
2º LUCIANA CAETANO YAMANAKA SEL/DF 34.93 16,00 399
3º NATALIE FRANTZ MAIA DA ROCHA MINAS/BODY WORK 37.27 14,00 328
4º DANIELA DA MATTA CARDOSO UNICEUB 45.51 13,00 181
5º CAMILA PERNA SANTOS MARTINS UNICEUB 45.96 12,00 175
6º MARINA VAZ SANTOS VALADARES UNICEUB 52.54 11,00 118
N/C MARINA MEIRELES PEREIRA ATHLETICS

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º PAULA VALENTE XAVIER BRAGA UNIQUE JURASSIC 36.05 18,00 363
2º CAMILA NASCIMENTO BARROS D STAK 41.08 16,00 245
3º MARIA ASTERIA VIEGAS RODOVALHO SEL/DF 42.01 14,00 229
4º LUANA CARVALHO LIMA D STAK 42.99 13,00 214
5º OLGA MAKSIMOVA UNICEUB 43.03 12,00 214
6º IARA NUNES MINAS/BODY WORK 44.35 11,00 195
7º CAROLINA MARIA VOLNEI COSTA MOREIRA UNICEUB 57.55 10,00 90
N/C JULIANA SILVA GAMA D STAK
N/C FLAVIA CRISTINA VIEIRA LIMA UNICEUB

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º CIBELE BASILE SALOMAO UNIQUE JURASSIC 39.88 18,00 268
2º RAYLENE MARTINS SILVA BELOTTI SESI/GOIANIA 43.96 16,00 200
3º SORAYA SANTOLIN DE PAULA AGUA VIDA/DF 44.26 14,00 196
4º MIRELLA PANIAGO DA SILVA SESI/GOIANIA 1:02.80 13,00 69
N/C TICIANA LOPES PONTES BOURSCHEIT CIA ATHLETICA
N/C JULIANA PAULA DE PAIVA OLIVEIRA SEL/DF
N/C LUCIANA SANTANA ROMERO UNICEUB
N/C LAIANE MEDEIROS RIBEIRO RUNNER AGUAS

CLARAS
N/C BEATRIZ SAMPAIO DA SILVA CALLERO UNIQUE JURASSIC
DQL ROBERTA MOREIRA MATEUS UNICEUB
DQL DENISE OSTI COSCRATO BALSAMO UNIQUE JURASSIC

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º RITA DE CASSIA OLIVEIRA IATE BRASILIA 37.54 18,00 321
2º LILIAN CRISTINA DA SILVA BATISTA SEL/DF 43.63 16,00 205
3º FERNANDA NOVAES DE QUEIROZ UNICEUB 49.29 14,00 142
4º SANDRA BEREZOWSKI CIA ATHLETICA 52.07 13,00 121
N/C ANUSKA MARCOS PEREIRA D STAK
N/C LYDIA CRISTINA DAHER VIEIRA ATHLETICS

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º RAQUEL CALDAS ESTEVES P. SEGATO ATHLETICS 42.47 18,00 222
2º TANIRA LAIMAR PACHECO ATHLETICS 42.81 16,00 217
3º CELIA MARIA P. C. DE CARVALHO (BODY WORK) MINAS/BODY WORK 43.67 14,00 204
4º EUNICE LEMOS ROSAL DAROS CIA ATHLETICA 44.90 13,00 188
5º MARIA JOSE FERRO SEABRA NUNES (BODY WORK) MINAS/BODY WORK 45.59 12,00 180
6º PRISCILLA CUNHA BELO DA SILVA SEL/DF 48.61 11,00 148
7º CARLA ROSANE D STAK 1:01.16 10,00 75
8º DANIELLE FREIRE LEITE UNICEUB 1:02.65 9,00 70
N/C BIANCA RODRIGUES ROCHA ATHLETICS
N/C MARIA JOSE RODRIGUES SILVA SESI/GOIANIA
N/C PATRICIA NOURA GUIMARAES UNIQUE JURASSIC

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º ANA PAULA TORRES GONCALVES SEL/DF 37.91 18,00 312 RDF 
2º WANDA RODRIGUES TELES MINAS/BODY WORK 43.07 16,00 213
3º FERNANDA VIEIRA ESPINDULA (ACM) CIA ATHLETICA 50.32 14,00 134
4º ANDREA LYRA PORTO BALTHAR D STAK 52.87 13,00 115
5º ROSANA FERNANDES SOTTOVIA SEL/DF 55.17 12,00 102
6º CHRISTIANE DE NORONHA FONSECA (PINGUIMAP.COM) MINAS/BODY WORK 56.71 11,00 94
7º FELICIANA RIBEIRO LIMA MINAS/BODY WORK 57.20 10,00 91
8º MARIA VALERIA LEMOS VASCONCELOS D STAK 1:00.31 9,00 78
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9º SONIA FERREIRA DE ARAUJO SEL/DF 1:02.00 8,00 72
10º REJANE LEAL DA SILVA MAGALHAES ATHLETICS 1:30.80 7,00 23
N/C MARIA IZABEL MELLO DA CUNHA COSTA CIA ATHLETICA
N/C PAULA ALCANTARA PEREIRA SEL/DF
N/C ADELAIDE SANTA FE SANTOS MINAS/BODY WORK
N/C CELIA REGINA DA SILVA SESI/GOIANIA

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º MARIA LEA MOTA D STAK 43.00 18,00 214
2º MYRIAN DORELLA FERREIRA CIA ATHLETICA 43.11 16,00 212
3º REGINA HELENA FERRAZ MACEDO CIA ATHLETICA 52.06 14,00 121
4º ZULMA AYRES DA SILVA (ACADEMIA ATHLETICS) ATHLETICS 54.47 13,00 106

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º RAIMUNDA MARIA DA CONCEICAO (SESP/DF) SEL/DF 51.03 18,00 128
2º DEBORA LIMA DA SILVA UNICEUB 52.65 16,00 117
3º MARIA CRISTINA LEMOS VASCONCELOS D STAK 58.08 14,00 87
4º HELANE QUEZADO MAGALHAES (CIA. AQUATICA) IATE BRASILIA 59.16 13,00 82
5º MARGARIDA BENQUERER COSTA D STAK 1:03.75 12,00 66
6º DILMA  MONTEIRO SEL/DF 1:11.92 11,00 46
7º TANIA SANTOS DIAS IATE BRASILIA 1:21.66 10,00 32
N/C ZILDA HELENA VILELA MARGON ATHLETICS

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º MARIA DAS GRACAS BRASIL NASCIMENTO D STAK 53.47 18,00 112
2º CREUZA NATALIA FIALHO PRADO UNICEUB 53.50 16,00 111
3º SONIA MARIA MILHOMEM SOUZA DA NOBREGA AGUA VIDA/DF 58.65 14,00 85
4º MARLI VERAS DE SOUSA SEL/DF 1:07.81 13,00 55
5º MARIA DO ESPIRITO SANTO B.DE SOUZA SEL/DF 1:12.24 12,00 46

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º CLAUDIA RIBEIRO GONCALVES BARBOSA AQUANAII 1:03.93 18,00 65 RDF 
2º MARIA TEREZA DE SOUZA CORREIA SEL/DF 1:04.21 16,00 65 RDF 
3º MARIA ELIETE MARTINS SILVA D STAK 1:10.34 14,00 49
4º UMBELINA LUIZA LOPES ATHLETICS 1:47.51 13,00 14
N/C LUCIANE DA MOTA CAVALLI D STAK

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º GERALDA FERREIRA DE ARAUJO SEL/DF 2:20.65 18,00 7
N/C LUIZA TEREZA DA CONCEICAO SEL/DF

FAIXA: 85 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º ROSALY JACOBINA RAMALHO DE MORAIS D STAK 1:55.65 18,00 11 RDF 

4ª PROVA - 50 METROS COSTAS MASCULINO (18/04/2015)

COL. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ----------------------------------------------------------------------------------
1º LUCAS RABELO CAMPOS UNIQUE JURASSIC 28.00 18,00 527
2º PAULO HENRIQUE GABRIEL PORTO UNIQUE JURASSIC 29.71 16,00 441
3º THIAGO SOARES COSER IATE BRASILIA 31.90 14,00 357
4º LUCAS CAMARGO MARQUES UNICEUB 32.03 13,00 352
5º ELISEU DA SILVA MESQUITA MINAS/BODY WORK 46.16 12,00 118
6º GUSTAVO MORAIS ALVES UNICEUB 51.07 11,00 87
N/C ESDRAS COUTINHO UNIQUE JURASSIC

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º LUCAS ALBE VEPPO UNICEUB 29.08 18,00 471
2º FRANCOIS MAUREL SEL/DF 33.48 16,00 308
3º BRUNO PRIMO DINIZ ATHLETICS 34.26 14,00 288
4º THIAGO CORDERO PIVOTTO (UNICEUB) UNICEUB 1:01.52 13,00 50
N/C GEYSON HILBERT RODRIGUES DA SILVA UNIQUE JURASSIC
N/C DANIEL RICHARD DE SOUZA UNIQUE JURASSIC

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º FABRICIO VINICIUS FIGUEIREDO VILLAR UNIQUE JURASSIC 29.17 18,00 466
2º BRUNO CAMPOS AMORIM UNICEUB 31.50 16,00 370
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3º RAFAEL PEREIRA TELES FERREIRA UNIQUE JURASSIC 31.63 14,00 366
4º WAGNER BRITTO VAZ DE OLIVEIRA UNIQUE JURASSIC 31.90 13,00 357
5º RICARDO BELLOTI DOS SANTOS SESI/GOIANIA 33.85 12,00 299
6º RUBEM OLIVEIRA DE PAULA IATE BRASILIA 36.61 11,00 236
7º TARCIO PIRES MAXIMO UNICEUB 40.11 10,00 180
8º FABIANO ALCANTARA PARENTE FARIAS (UNICEUB) UNICEUB 42.22 9,00 154
9º JORGE LUIZ SILVEIRA BALDIOTTI UNICEUB 47.64 8,00 107
10º BRUNNO THYERRY CARRIJO DI FERREIRA UNICEUB 50.03 7,00 93
N/C LUIZ JOSE LUCAS BARBOSA SEL/DF
N/C MATHEUS MOREIRA CRUZ UNICEUB
N/C JUNIO GUIMARAES DA SILVA AGULHÃO

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º MARCO ANTONIO DA SILVA GURTLER(UNIQUE) UNIQUE JURASSIC 31.09 18,00 385
2º TAYGOARA FELAMINGO DE OLIVEIRA MINAS/BODY WORK 31.62 16,00 366
3º RAFAEL ALIMANDRO DE AQUINO UNIQUE JURASSIC 34.01 14,00 294
4º MARCUS LIMA ESPIRITO SANTO (MINAS/BODY WORK) MINAS/BODY WORK 35.18 13,00 266
5º LIVIO RIBEIRO AZEVEDO RUNNER AGUAS

CLARAS
35.75 12,00 253

6º DAVID KARRADINE SANTOS AMORIM D STAK 35.80 11,00 252
7º MARCELO NOVAES BICALHO UNIQUE JURASSIC 37.00 10,00 229
8º CARLOS EDUARDO DANTAS DA COSTA LAGE SEL/DF 43.22 9,00 144
9º PEDRO GOMES DO NASCIMENTO JUNIOR MINAS/BODY WORK 43.46 8,00 141
10º RICARDO TAKAYAMA SESI/GOIANIA 53.87 7,00 74
N/C DANIEL FIGUEIREDO DE GUSMAO PCDF/SINPOL
DQL PEDRO AUGUSTO MENDES PHEENEY D STAK

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º RODRIGO BERNADELLI ATRIO 34.74 18,00 276
2º SANDRO OLIVEIRA DOS SANTOS SEL/DF 35.30 16,00 263
3º GUSTAVO M. S. FARIA (IATE CLUBE DE BRASILIA) IATE BRASILIA 37.42 14,00 221
4º RONE VICENTE DA SILVA DAMASO D STAK 43.61 13,00 140
5º PEDRO SERGIO FERREIRA DA CUNHA IATE BRASILIA 50.13 12,00 92
N/C RICARDO DA CUNHA IBIAPINA MINAS/BODY WORK

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º HELIO CELIDONIO AQUANAII 30.33 18,00 415
2º JACSON GONCALVES DE MEDEIROS MINAS/BODY WORK 37.12 16,00 226
3º ALVARO JOSE BRANCO VIVAS SEL/DF 38.49 14,00 203
4º MAURICIO CAUVILLE (UNICEUB) UNICEUB 38.56 13,00 202
5º MARCELO DE ARRUDA SIQUEIRA MINAS/BODY WORK 38.72 12,00 200
6º NEWTON LEAO DE MAGALHAES UNIQUE JURASSIC 41.40 11,00 163
7º LEVY ZAMBELLINI SILVA ATHLETICS 46.64 10,00 114
8º JUCELIO GOMES DA SILVA SEL/DF 57.22 9,00 62
N/C WAGNER ALVES AGUA VIDA/DF

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º MARCO ANTONIO DE SOUZA COSTA D STAK 33.41 18,00 310
2º JOAO BAPTISTA DE ALENCASTRO ATHLETICS 42.25 16,00 154
3º MARCOS VINICIUS BERTONI (CORREIOS) SEL/DF 42.46 14,00 151

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º JOSE GUSTAVO SOUZA DE ALVARENGA IATE BRASILIA 35.55 18,00 258 RDF 
2º JOAO HENRIQUE MACHADO TEIXEIRA ATHLETICS 36.46 16,00 239 RDF 
3º PEDRO ANDRE DE FARIA FREIRE MINAS/BODY WORK 39.14 14,00 193
4º NILO SERGIO MARQUES MAIA (THIAGO CATALAO) SESI TAG NORTE 41.31 13,00 164
5º JOSEDIL OLIVEIRA DOS SANTOS D STAK 52.20 12,00 82
6º JOSE PAULO DE ARAUJO MASCARENHAS D STAK 55.11 11,00 70

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º SERGIO PERRENOUD VIGNOLI SEL/DF 38.91 18,00 197 RDF 
2º VALTER JOSE COSER IATE BRASILIA 39.62 16,00 186
3º JOSE EDILSON MARTINS BARROS D STAK 50.96 14,00 88
4º DIMAS BRUMANO CASTRO D STAK 55.40 13,00 68
5º ADONIRAM GOMES MAGALHAES ATHLETICS 1:02.34 12,00 48

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º RONALDO VIEGAS (REVISTA BIZZU BRASIL) UNICEUB 41.58 18,00 161 RDF 
2º EDWARD CATTETE PINHEIRO FILHO IATE BRASILIA 41.66 16,00 160 RDF 
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3º CARLOS TADEU CARVALHO D STAK 49.69 14,00 95
4º MANOEL LUIZ OLIVEIRA GOMES DE ALMEIDA SEL/DF 1:02.54 13,00 48
5º CLEBER LAGO DO VALLE MELLO FILHO UNICEUB 1:05.56 12,00 42
6º ATAIDES HONORIO TEIXEIRA BRAVA SPORT 1:27.84 11,00 18
N/C CARLOS SERGIO PEREIRA CANTERGIANI BODYTECH SUDOESTE

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º GIORGIO ANGELO LUIGI PARCA (UNICEUB) UNICEUB 55.83 18,00 67
2º FERNANDO FREIRE DIAS SEL/DF 1:12.96 16,00 30

FAIXA: 80 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º JOSE MONTEIRO SEL/DF 1:30.55 18,00 16
N/C JOVINO JOSE DOS SANTOS (SESC-DF) MINAS/BODY WORK

5ª PROVA - 200 METROS MEDLEY FEMININO (18/04/2015)

COL. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ----------------------------------------------------------------------------------
1º ANA LUISA SOARES DE CARVALHO UNICEUB 2:48.86 18,00 389
2º LETICIA PACHECO DOS PASSOS CLARO MINAS/BODY WORK 2:55.77 16,00 345

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º NATALIE FRANTZ MAIA DA ROCHA MINAS/BODY WORK 3:06.25 18,00 290

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º SUZETH MIKLOS DE FREITAS ATHLETICS 2:52.41 18,00 365
2º DENISE MARTINS COSTA CIA ATHLETICA 2:58.59 16,00 329
3º OLGA MAKSIMOVA UNICEUB 3:32.36 14,00 196
N/C YULIA MIKHEEVA UNICEUB

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º DENISE OSTI COSCRATO BALSAMO UNIQUE JURASSIC 3:10.53 18,00 271
2º RENATA GOMES DE SOUZA D STAK 4:37.28 16,00 88

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º LUCIANA LADEIRA FERNANDES IATE BRASILIA 3:15.09 18,00 252
N/C LORENA SALES DOS SANTOS D STAK

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º CLARISSA SANTOS QUEIROZ MINAS/BODY WORK 3:18.00 18,00 241
2º KARLA LOPES BARBOSA (BODY WORK) MINAS/BODY WORK 3:37.54 16,00 182
3º CELIA MARIA P. C. DE CARVALHO (BODY WORK) MINAS/BODY WORK 3:47.82 14,00 159
4º ANA ELISA LOTT DE MORAES D STAK 3:59.91 13,00 136
5º DEBORA MONTEIRO RAW MINAS/BODY WORK 4:11.56 12,00 118

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º ROSELENE LEITE DE SOUZA (MINAS BRASILIA BODY MINAS/BODY WORK 3:34.91 18,00 189
2º CHRISTIANE DE NORONHA FONSECA (PINGUIMAP.COM) MINAS/BODY WORK 5:01.18 16,00 69

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º MARIA LEA MOTA D STAK 3:28.96 18,00 205
2º ZULMA AYRES DA SILVA (ACADEMIA ATHLETICS) ATHLETICS 4:08.64 16,00 122

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º GRACIETE MARIA NASCIMENTO BARROS D STAK 3:41.54 18,00 172 RDF 
2º RAIMUNDA MARIA DA CONCEICAO (SESP/DF) SEL/DF 3:50.50 16,00 153 RDF 
3º MARISE LEAO MARQUES BAIOCCHI ATHLETICS 4:05.98 14,00 126 RDF 
4º MARIA CRISTINA LEMOS VASCONCELOS D STAK 4:15.15 13,00 113
5º HELANE QUEZADO MAGALHAES (CIA. AQUATICA) IATE BRASILIA 4:18.56 12,00 109
6º MARIA DE FATIMA REIS PIRES SEL/DF 4:18.63 11,00 109
7º MARGARIDA BENQUERER COSTA D STAK 4:32.82 10,00 93

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º CREUZA NATALIA FIALHO PRADO UNICEUB 4:17.76 18,00 110 RDF 

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
N/C LUCIANE DA MOTA CAVALLI D STAK

6ª PROVA - 200 METROS MEDLEY MASCULINO (18/04/2015)
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COL. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ----------------------------------------------------------------------------------
1º LUCAS RABELO CAMPOS UNIQUE JURASSIC 2:20.41 18,00 476
2º KAIO NEVES DE FARIAS UNICEUB 3:30.59 16,00 142

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º MARCIO DE ANDRADE MELLO UNICEUB 2:24.53 18,00 437
2º RODRIGO DE MELO ZAGO UNICEUB 2:29.15 16,00 398
3º LUCAS ALBE VEPPO UNICEUB 2:33.41 14,00 365
4º NORTON BERNARDES SOARES SESI/GOIANIA 2:34.20 13,00 360
5º GILDAS RATIE MINAS/BODY WORK 2:42.95 12,00 305
6º IGOR HEUSI NASCIMENTO UNIQUE JURASSIC 2:46.87 11,00 284
7º PEDRO HENRIQUE VASCONCELOS E VALADARES D STAK 3:04.82 10,00 209
N/C VICTOR MELO PICKINA UNIQUE JURASSIC
N/C VINICIUS REGIS FREITAS SILVA UNIQUE JURASSIC

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º FILIPE FERREIRA GUEDES UNIQUE JURASSIC 2:27.00 18,00 415
2º MARCIO TADASHI TINO ATHLETICS 2:29.91 16,00 392
3º FABRICIO VINICIUS FIGUEIREDO VILLAR UNIQUE JURASSIC 2:32.12 14,00 375
4º DIEGO GONCALVES SILVA UNIQUE JURASSIC 2:43.09 13,00 304
5º THIAGO DE OLIVEIRA DOS REIS(UNICEUB) UNICEUB 2:52.91 12,00 255
6º DIOGO PORTELLA CONDE MASSI OLIVEIRA SEL/DF 2:58.33 11,00 233
7º ALEXANDRE RESENDE TOFETI (BODY WORK) MINAS/BODY WORK 3:02.70 10,00 217
8º MARCO ANTONIO CAETANO JUNIOR (UNICEUB) UNICEUB 3:06.15 9,00 205
9º RAFAEL ROCHA SILVEIRA MINAS/BODY WORK 3:15.50 8,00 177
10º TARCIO PIRES MAXIMO UNICEUB 3:25.05 7,00 153

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º LEONARDO MONTEIRO GAROTTI (RAIA CAPITAL) UNIQUE JURASSIC 2:26.55 18,00 419
2º LEANDRO JORGE DUCLOS DA COSTA CLUBE JAÓ 2:32.43 16,00 373
3º ANDRE GUERREIRO TAUIL UNIQUE JURASSIC 2:33.51 14,00 365
4º MARCO ANTONIO DA SILVA GURTLER(UNIQUE) UNIQUE JURASSIC 2:33.79 13,00 363
5º TAYGOARA FELAMINGO DE OLIVEIRA MINAS/BODY WORK 2:36.66 12,00 343
6º MARCUS HENRIQUE SANTOS NEVES FERREIRA ATHLETICS 2:37.32 11,00 339
7º BRENO BAJO DUTRA UNIQUE JURASSIC 2:44.17 10,00 298
8º DAVID KARRADINE SANTOS AMORIM D STAK 2:50.52 9,00 266
9º LUIZ GUSTAVO FERREIRA ARAGAO UNIQUE JURASSIC 2:51.43 8,00 262
10º GABRIEL FRANCISCO MARTINS FERNANDES D STAK 2:54.37 7,00 249
N/C PEDRO AUGUSTO MENDES PHEENEY D STAK

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º ANDRE BEREZOWSKI CIA ATHLETICA 2:40.77 18,00 318
2º LEONARDO VIEIRA INACIO SEL/DF 2:49.67 16,00 270
3º PAULO RICARDO WAETGE BELOTTI SESI/GOIANIA 2:52.21 14,00 258
4º MARCELO ABI CHAHINE SQUARISI IATE BRASILIA 2:52.60 13,00 257
5º RODRIGO CESAR SAMPAIO CAMPOS SEL/DF 3:25.53 12,00 152
6º RICARDO DA CUNHA IBIAPINA MINAS/BODY WORK 3:34.51 11,00 134
N/C JAIME ZVEITER (CIA ATHLETICA) CIA ATHLETICA
N/C MAXIMINIANO EDUARDO ANDRADE CARDOSO JACANOA

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º JOAO ALEXANDRE RIBEIRO G BARBOSA IATE BRASILIA 2:30.21 18,00 389 RDF 
2º JEFFERSON LUIS LIMA CRUZ (BODY WORK - DF) MINAS/BODY WORK 2:46.34 16,00 287
3º JACSON GONCALVES DE MEDEIROS MINAS/BODY WORK 3:10.31 14,00 192
4º MARCOS ANTONIO MARQUES UNICEUB 3:11.47 13,00 188
5º ALVARO JOSE BRANCO VIVAS SEL/DF 3:24.10 12,00 155
N/C MARCELO PONTES PEREIRA ATHLETICS

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º MARCO ANTONIO DE SOUZA COSTA D STAK 2:51.40 18,00 262
2º LUIS HENRIQUE SGANZELLA LOPES D STAK 3:05.40 16,00 207
3º MARTIN ERNESTO MELCOP ACAD. MOVIMENTO 3:08.06 14,00 199
4º REYNALDO AMAZONAS DE S. PEDROSO JUNIOR SEL/DF 3:35.37 13,00 132
5º MARCOS VINICIUS BERTONI (CORREIOS) SEL/DF 3:46.28 12,00 114
6º DELCIO ANTONIO CESAR DA LUZ D STAK 3:52.60 11,00 105
N/C CARLOS ANTONIO CUNHA NUNES CIA ATHLETICA
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N/C MARCIO PIRES DE LACERDA ABREU (GDF) SEL/DF
N/C ROBERTO FUINA VERSIANI AGUA VIDA/DF
N/C CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA RUNNER AGUAS

CLARAS

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º ANDRE LUIZ FUINA VERSIANI (BODY WORK) MINAS/BODY WORK 3:02.65 18,00 217
2º ANTONIO AFONSO RODRIGUES SESI/GOIANIA 3:22.35 16,00 160
3º PEDRO ANDRE DE FARIA FREIRE MINAS/BODY WORK 3:27.17 14,00 149
4º JUAREZ LIBAINO MARTINS UNIQUE JURASSIC 4:19.39 13,00 76

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º ROBERTO PEQUENO F. MENDONCA D STAK 3:13.25 18,00 183

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º ADEMIR FARIA DA SILVA D STAK 4:11.52 18,00 83

7ª PROVA - 50 METROS PEITO FEMININO (18/04/2015)

COL. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ----------------------------------------------------------------------------------
1º PAULA MARQUES LIMA NATIVIDADE UNIQUE JURASSIC 44.76 18,00 267
2º MARINA LEMES MACHADO GOMES UNICEUB 57.68 16,00 125
N/C AMANDA SOARES FIGUEIREDO UNICEUB

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º DEBORA MARTINS COSTA CIA ATHLETICA 42.66 18,00 308
2º ANA PAULA LIMA VILARINHO CIA ATHLETICA 44.66 16,00 269
3º GABRIELA DO REGO BORGES (UNICEUB) UNICEUB 46.54 14,00 237
4º LUISA COSTA FIGUEIREDO UNIQUE JURASSIC 46.60 13,00 237
5º AMANDA KLING RANGEL UNIQUE JURASSIC 47.46 12,00 224
6º MARILIA BARBOSA MARTINS SEL/DF 50.47 11,00 186

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º PAULA VALENTE XAVIER BRAGA UNIQUE JURASSIC 43.06 18,00 300
2º CAMILA NASCIMENTO BARROS D STAK 50.46 16,00 186
3º YULIA MIKHEEVA UNICEUB 53.34 14,00 158
4º CAMILA DE ANDRADE CAMILO UNICEUB 1:01.31 13,00 104
5º CAROLINA MARIA VOLNEI COSTA MOREIRA UNICEUB 1:12.23 12,00 64
N/C JULIANA SILVA GAMA D STAK
N/C BARBARA VINECKÝ D STAK

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º MARCIA MARIA DE AGUIAR VIEIRA AYRES SEL/DF 54.63 18,00 147
2º RENATA GOMES DE SOUZA D STAK 59.13 16,00 116
3º JUCIANE GALVAO AMORIM UNICEUB 3:13.82 14,00 4
N/C TICIANA LOPES PONTES BOURSCHEIT CIA ATHLETICA
N/C JULIANA PAULA DE PAIVA OLIVEIRA SEL/DF

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º LILIAN CRISTINA DA SILVA BATISTA SEL/DF 47.11 18,00 229
N/C LORENA SALES DOS SANTOS D STAK
N/C RENATA TEIXEIRA TAIANA UNIQUE JURASSIC

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º EUNICE LEMOS ROSAL DAROS CIA ATHLETICA 43.30 18,00 295
2º MARIA JOSE FERRO SEABRA NUNES (BODY WORK) MINAS/BODY WORK 44.43 16,00 273
3º TANIRA LAIMAR PACHECO ATHLETICS 45.65 14,00 252
4º RAQUEL CALDAS ESTEVES P. SEGATO ATHLETICS 46.23 13,00 242
5º DANIELA FRANCESCUTTI MARTINS HOTT D STAK 49.71 12,00 195
6º KARLA LOPES BARBOSA (BODY WORK) MINAS/BODY WORK 50.01 11,00 191

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º ANA PAULA TORRES GONCALVES SEL/DF 47.61 18,00 222
2º WANDA RODRIGUES TELES MINAS/BODY WORK 50.46 16,00 186
3º MARGARETH MARY BICALHO DE ALENCASTRO ATHLETICS 52.10 14,00 169
4º ROSELENE LEITE DE SOUZA (MINAS BRASILIA BODY MINAS/BODY WORK 52.91 13,00 162
5º MARIA VALERIA LEMOS VASCONCELOS D STAK 1:02.47 12,00 98
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N/C CELIA REGINA DA SILVA SESI/GOIANIA

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º MARIA CRISTINA LIMA DE MIRANDA MOTA D STAK 47.86 18,00 218
2º MYRIAN DORELLA FERREIRA CIA ATHLETICA 49.04 16,00 203
3º ALEXANDRA E. MAIA CORDEIRO ATHLETICS 50.09 14,00 191
4º CECILIA MARIA OLIVEIRA DE CASTRO UNICEUB 54.70 13,00 146
5º MARIA CRISTINA CARLONI D STAK 55.66 12,00 139
6º ANGELA TEREZA TOCAFUNDO DONADI ATHLETICS 1:08.81 11,00 74

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º MARIA DE FATIMA REIS PIRES SEL/DF 56.46 18,00 133
2º DILMA  MONTEIRO SEL/DF 1:02.92 16,00 96
N/C ZILDA HELENA VILELA MARGON ATHLETICS

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º SONIA MARIA MILHOMEM SOUZA DA NOBREGA AGUA VIDA/DF 1:03.68 18,00 93
2º MARIA GALDINO DIAS SEL/DF 1:09.30 16,00 72
3º MARLI VERAS DE SOUSA SEL/DF 1:25.55 14,00 39
4º MARIA DO ESPIRITO SANTO B.DE SOUZA SEL/DF 1:26.77 13,00 37
N/C LUDMILA VINECKA D STAK

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º CLAUDIA RIBEIRO GONCALVES BARBOSA AQUANAII 56.86 18,00 130 RDF 

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º GERALDA FERREIRA DE ARAUJO SEL/DF 2:46.52 18,00 6
N/C LUIZA TEREZA DA CONCEICAO SEL/DF

FAIXA: 85 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º JOAQUINA BRASIL NASCIMENTO D STAK 2:13.42 18,00 11

8ª PROVA - 50 METROS PEITO MASCULINO (18/04/2015)

COL. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ----------------------------------------------------------------------------------
1º BRUNO MARTINS WENCELEWSKI UNICEUB 32.01 18,00 491
2º ESDRAS COUTINHO UNIQUE JURASSIC 32.79 16,00 457
3º BRUNNO SANTORO RODRIGUES RUNNER AGUAS

CLARAS
33.53 14,00 428

4º KAIO NEVES DE FARIAS UNICEUB 43.37 13,00 198
5º GABRIEL AZEVEDO DE SOUSA UNICEUB 48.05 12,00 146
6º BENEFRAN JUNIO DA SILVA BEZERRA UNICEUB 50.31 11,00 127
7º TARCISO LOREDO ARAUJO FILHO UNICEUB 59.06 10,00 79
8º ELISEU DA SILVA MESQUITA MINAS/BODY WORK 59.90 9,00 75

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º RODRIGO DE MELO ZAGO UNICEUB 31.91 18,00 496
2º FRANCOIS MAUREL SEL/DF 33.03 16,00 447
3º UDSON AUGUSTO LIMA SANTOS MINAS/BODY WORK 34.05 14,00 408
4º DANIEL RICHARD DE SOUZA UNIQUE JURASSIC 35.53 13,00 359
5º IGOR HEUSI NASCIMENTO UNIQUE JURASSIC 35.57 12,00 358
6º FELIPE RIBEIRO FREIRE UNIQUE JURASSIC 36.12 11,00 342
7º GEYSON HILBERT RODRIGUES DA SILVA UNIQUE JURASSIC 38.53 10,00 282
8º ITALO MATEUS DOURADO DOS SANTOS UNICEUB 40.71 9,00 239
9º ROBSON LUIS CAETANO UNICEUB 40.83 8,00 237
10º ELTERN CAMARGOS VIEIRA UNICEUB 44.37 7,00 185
11º ERISMAR DE MOURA UNICEUB 44.88 6,00 179
12º PEDRO MARTINS TORRES D STAK 46.44 5,00 161
N/C BRUNO ROCHA LIMA UNICEUB
N/C RUVER FEITOSA SESI/GOIANIA
N/C VICTOR MELO PICKINA UNIQUE JURASSIC
N/C VINICIUS REGIS FREITAS SILVA UNIQUE JURASSIC

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º HERBERTH FRANCISCO DE MOURA (MINAS BRASILIA/B MINAS/BODY WORK 32.53 18,00 468
2º RAFAEL PEREIRA TELES FERREIRA UNIQUE JURASSIC 32.61 16,00 465
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3º MARCIO TADASHI TINO ATHLETICS 33.00 14,00 448
4º WAGNER BRITTO VAZ DE OLIVEIRA UNIQUE JURASSIC 33.33 13,00 435
5º RUBEM OLIVEIRA DE PAULA IATE BRASILIA 35.20 12,00 370
6º RONALDO ALVES DA SILVA JUNIOR UNIQUE JURASSIC 35.65 11,00 356
7º JOAO MARCELO TEIXEIRA E SILVA TORRES UNICEUB 38.68 10,00 279
8º GUILHERME ARRUDA DE OLIVEIRA BODYTECH SUDOESTE 38.92 9,00 274
9º RAFAEL ROCHA SILVEIRA MINAS/BODY WORK 39.53 8,00 261
10º MARCO ANTONIO CAETANO JUNIOR (UNICEUB) UNICEUB 41.31 7,00 229
11º CARLOS EDUARDO CARVALHO NOLETO RUNNER AGUAS

CLARAS
41.56 6,00 225

12º EMERSON DAVID DE BASTOS MENDES CARVALHO SEL/DF 43.13 5,00 201
13º DANIEL COSTA RIBEIRO UNICEUB 45.61 4,00 170
14º ANDRE LUIZ TEIXEIRA E SILVA TORRES UNICEUB 2:41.50 3,00 4
N/C DIOGO PORTELLA CONDE MASSI OLIVEIRA SEL/DF
N/C PEDRO LOURENCO DE LUNA NOGUEIRA UNICEUB
N/C HIGOR AMARAL SESI/GOIANIA
N/C THIAGO HAMILTON DE SOUZA CORDEIRO UNIQUE JURASSIC
N/C MAURICIO PEDIGAO KOTAMA UNIQUE JURASSIC
N/C ANTONIO PEDRO MENDES FERREIRA UNIQUE JURASSIC

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º RAFAEL ALIMANDRO DE AQUINO UNIQUE JURASSIC 31.60 18,00 511
2º LEONARDO MONTEIRO GAROTTI (RAIA CAPITAL) UNIQUE JURASSIC 33.00 16,00 448
3º LEANDRO JORGE DUCLOS DA COSTA CLUBE JAÓ 34.03 14,00 409
4º FABIO ORLANDINI UNIQUE JURASSIC 34.05 13,00 408
5º EBER MAIA DE ARAUJO RUNNER AGUAS

CLARAS
34.40 12,00 396

6º LUIZ GUSTAVO FERREIRA ARAGAO UNIQUE JURASSIC 35.92 11,00 348
7º RODRIGO RIOS COSSICH FURTADO SEL/DF 39.57 10,00 260
8º MARCELO NOVAES BICALHO UNIQUE JURASSIC 40.14 9,00 249
9º GUILHERME GUERRA DE ALMEIDA NEVES CIA AQUATICA-DF 45.23 8,00 174
10º RICARDO TAKAYAMA SESI/GOIANIA 45.54 7,00 171
N/C ROGERIO DIAS DE ARAUJO D STAK
N/C FLAVIO COSTA DA CRUZ SEL/DF
N/C TIAGO ALMEIDA CHAVES SEL/DF
N/C ALISSON FERNANDES MORAIS SANTANA SESI/GOIANIA
N/C DANIEL FIGUEIREDO DE GUSMAO PCDF/SINPOL
N/C FABIO BAYMA FERNANDES NEGREIROS UNIQUE JURASSIC
DQL CARLOS EDUARDO DANTAS DA COSTA LAGE SEL/DF

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º GUSTAVO M. S. FARIA (IATE CLUBE DE BRASILIA) IATE BRASILIA 35.28 18,00 367
2º MARCUS VINICIUS MORICI BISINOTTO IATE BRASILIA 36.45 16,00 333
3º SANDRO OLIVEIRA DOS SANTOS SEL/DF 37.36 14,00 309
4º RODRIGO BERNADELLI ATRIO 40.13 13,00 250
5º TULIO MIRANDA BARROS SEL/DF 40.90 12,00 236
6º RONE VICENTE DA SILVA DAMASO D STAK 42.00 11,00 218
7º RODRIGO CESAR SAMPAIO CAMPOS SEL/DF 42.69 10,00 207
8º GILBERTO FERNANDES TABOADA UNICEUB 43.15 9,00 201
9º AILSON LOPES DE MACEDO UNICEUB 49.77 8,00 131
N/C JAIME ZVEITER (CIA ATHLETICA) CIA ATHLETICA
N/C GUSTAVUS ADRIANUS DE FARIA VON SOHSTEN SEL/DF
N/C LEONARDO VIEIRA INACIO SEL/DF
N/C DANIEL LUIZ RODRIGUES DA ANNUNCIACAO UNICEUB
N/C IVAN SALZO UNIQUE JURASSIC

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º JOAO ALEXANDRE RIBEIRO G BARBOSA IATE BRASILIA 32.76 18,00 458
2º MARCELO PONTES PEREIRA ATHLETICS 34.60 16,00 389
3º LUCIO CARLOS DE CARVALHO SANTOS RUNNER AGUAS

CLARAS
39.71 14,00 258

4º MAURICIO CAUVILLE (UNICEUB) UNICEUB 41.90 13,00 219
5º ZENO WILLIAM GASPAR DIAS MINAS/BODY WORK 42.20 12,00 215
6º SEBASTIAO DE SOUSA CRUZ ATHLETICS 44.31 11,00 186
7º AMERICO CAVALCANTE DE ARRUDA SEL/DF 49.32 10,00 135
N/C MARCELO BRESSAN DOS SANTOS IATE BRASILIA
N/C RUSSIL DE BEM SEL/DF
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N/C WAGNER ALVES AGUA VIDA/DF

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º RILDO ROCHA GRAVINA UNIQUE JURASSIC 39.65 18,00 259
2º ARNALDO SAMPAIO DE MORAIS GODOY IATE BRASILIA 41.92 16,00 219
3º DELCIO ANTONIO CESAR DA LUZ D STAK 43.36 14,00 198
4º MARTIN ERNESTO MELCOP ACAD. MOVIMENTO 43.77 13,00 192
5º ROGERIO JAYME TUBARÃO 3 43.84 12,00 192
6º ROBERTO FONTES VIEIRA UNICEUB 45.48 11,00 172
7º ANTONIO CARLOS SUAVINHA SARAIVA SEL/DF 46.11 10,00 165
8º MAURICIO AYALA RINCON D STAK 48.90 9,00 138
9º JOSE WELLINGTON CUNHA DA SILVA UNICEUB 54.78 8,00 98
10º TEOFILO LUIZ MACHADO CIA ATHLETICA 54.82 7,00 98
N/C FRANCISCO MIGUEL LOPES DA SILVA (IATE) D STAK
N/C CARLOS ANTONIO CUNHA NUNES CIA ATHLETICA
N/C MOISES RAMIREZ E SILVA SEL/DF
N/C ALEXANDER HOHL ATHLETICS
N/C ROBERTO FUINA VERSIANI AGUA VIDA/DF

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º JOSE WILSON BRASIL NASCIMENTO D STAK 36.81 18,00 323
2º ANDRE LUIZ FUINA VERSIANI (BODY WORK) MINAS/BODY WORK 38.45 16,00 284
3º ANTONIO AFONSO RODRIGUES SESI/GOIANIA 43.75 14,00 193
4º JOSE DE SOUSA CASTRO SEL/DF 44.03 13,00 189
5º GILMAR MENDONCA RIBEIRO ATHLETICS 50.61 12,00 125
6º JUAREZ LIBAINO MARTINS UNIQUE JURASSIC 55.60 11,00 94
N/C JOACE DE GOIS GONCALVES RUNNER AGUAS

CLARAS

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º JOSE ALVES RODRIGUES (AGUA VIDA) AGUA VIDA/DF 36.76 18,00 325
2º ROBERTO PEQUENO F. MENDONCA D STAK 39.17 16,00 268
3º DANILO DANTAS DE LIMA D STAK 40.43 14,00 244
4º VALTER JOSE COSER IATE BRASILIA 42.73 13,00 207
5º ADONIRAM GOMES MAGALHAES ATHLETICS 45.46 12,00 172
6º JOSE EDILSON MARTINS BARROS D STAK 47.12 11,00 154
7º DIMAS BRUMANO CASTRO D STAK 55.41 10,00 95
N/C CARLOS ALBERTO COSTA SAMPAIO AQUANAII

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º EDWARD CATTETE PINHEIRO FILHO IATE BRASILIA 39.55 18,00 261 RDF 
2º ADEMIR FARIA DA SILVA D STAK 45.41 16,00 172
3º CLEBER LAGO DO VALLE MELLO FILHO UNICEUB 53.47 14,00 106
4º MANOEL LUIZ OLIVEIRA GOMES DE ALMEIDA SEL/DF 1:14.61 13,00 39
N/C COSMOS JUSTO PAVONI JUNIOR SEL/DF
N/C ANTONIO MARTINS TURIBIO SESI/GOIANIA
N/C CARLOS SERGIO PEREIRA CANTERGIANI BODYTECH SUDOESTE

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º JOSE JULIO DOO EQUIPE FOCA 56.87 18,00 88
2º FERNANDO FREIRE DIAS SEL/DF 1:10.36 16,00 47
3º FRANCISCO SABINO AMURIM SEL/DF 1:16.31 14,00 37

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
N/C JOAO ANTONIO DA SILVA ATHLETICS

FAIXA: 80 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º JOSE MONTEIRO SEL/DF 1:34.33 18,00 20

9ª PROVA - REVEZAMENTO 4x50 METROS MEDLEY MISTO (18/04/2015)

COL. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: 80 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º UNICEUB "A" UNICEUB 2:14.43 36,00 0

LUCAS CAMARGO MARQUES
BRUNO MARTINS WENCELEWSKI
ANA LUISA SOARES DE CARVALHO
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LARISSA INES OLIVEIRA BRAGA
2º UNIQUE JURASSIC SWIMMING "A" UNIQUE JURASSIC 2:20.81 32,00 0

PAULO HENRIQUE GABRIEL PORTO
PAULA MARQUES LIMA NATIVIDADE
LUCAS RABELO CAMPOS
LETICIA DE ASSUNCAO DAMASCENO

3º UNICEUB "B" UNICEUB 3:29.32 28,00 0
GUSTAVO MORAIS ALVES
MARINA LEMES MACHADO GOMES
KAIO NEVES DE FARIAS
ADRIELLE BORGES FERREIRA

FAIXA: 100 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º MINAS BRASILIA BODY WORK "A" MINAS/BODY WORK 2:12.67 36,00 0

NATALIE FRANTZ MAIA DA ROCHA
HERBERTH FRANCISCO DE MOURA (MINAS BRASILIA/B
UDSON AUGUSTO LIMA SANTOS
IARA NUNES

2º UNIQUE JURASSIC SWIMMING "A" UNIQUE JURASSIC 2:17.06 32,00 0
DANIEL RICHARD DE SOUZA
WAGNER BRITTO VAZ DE OLIVEIRA
AMANDA KLING RANGEL
LUISA COSTA FIGUEIREDO

3º SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER "A" SEL/DF 2:18.30 28,00 0
LUCIANA CAETANO YAMANAKA
FRANCOIS MAUREL
DIOGO PORTELLA CONDE MASSI OLIVEIRA
MARILIA BARBOSA MARTINS

4º UNICEUB "B" UNICEUB 2:20.23 26,00 0
LUCAS ALBE VEPPO
GABRIELA DO REGO BORGES (UNICEUB)
BRUNO CAMPOS AMORIM
CAMILA PERNA SANTOS MARTINS

5º UNICEUB "A" UNICEUB 2:23.43 24,00 0
DANIELA DA MATTA CARDOSO
RODRIGO DE MELO ZAGO
MARCIO DE ANDRADE MELLO
OLGA MAKSIMOVA

FAIXA: 120 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º ACADEMIA ATHLETICS "A" ATHLETICS 2:09.14 36,00 0

BRUNA DOS SANTOS RODRIGUES
MARCIO TADASHI TINO
BRUNO PRIMO DINIZ
SUZETH MIKLOS DE FREITAS

2º UNIQUE JURASSIC SWIMMING "A" UNIQUE JURASSIC 2:10.50 32,00 0
PAULA VALENTE XAVIER BRAGA
RAFAEL ALIMANDRO DE AQUINO
RAFAEL PEREIRA TELES FERREIRA
CIBELE BASILE SALOMAO

3º MINAS BRASILIA BODY WORK "A" MINAS/BODY WORK 2:23.40 27,00 0
TAYGOARA FELAMINGO DE OLIVEIRA
MARIA JOSE FERRO SEABRA NUNES (BODY WORK)
GILDAS RATIE
CLARISSA SANTOS QUEIROZ

3º UNIQUE JURASSIC SWIMMING "B" UNIQUE JURASSIC 2:23.40 27,00 0
FABRICIO VINICIUS FIGUEIREDO VILLAR
FILIPE FERREIRA GUEDES
DENISE OSTI COSCRATO BALSAMO
BEATRIZ SAMPAIO DA SILVA CALLERO

5º ACADEMIA D STAK "A" D STAK 2:35.30 24,00 0
LUANA CARVALHO LIMA
CAMILA NASCIMENTO BARROS
PEDRO AUGUSTO MENDES PHEENEY
PEDRO HENRIQUE VASCONCELOS E VALADARES

6º SESI/GOIANIA "A" SESI/GOIANIA 2:45.14 22,00 0
RAYLENE MARTINS SILVA BELOTTI
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PAULO RICARDO WAETGE BELOTTI
NORTON BERNARDES SOARES
MIRELLA PANIAGO DA SILVA

7º UNICEUB "A" UNICEUB 3:05.72 20,00 0
FLAVIA CRISTINA VIEIRA LIMA
JOAO MARCELO TEIXEIRA E SILVA TORRES
ANDRE LUIZ TEIXEIRA E SILVA TORRES
CAMILA DE ANDRADE CAMILO

8º UNICEUB "B" UNICEUB 3:46.28 18,00 0
THIAGO DE OLIVEIRA DOS REIS(UNICEUB)
MARCO ANTONIO CAETANO JUNIOR (UNICEUB)
YULIA MIKHEEVA
JUCIANE GALVAO AMORIM

N/C COMPANHIA  ATHLETICA "A" CIA ATHLETICA
ANDRE BEREZOWSKI
JAIME ZVEITER (CIA ATHLETICA)
DEBORA MARTINS COSTA
DENISE MARTINS COSTA

N/C SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER "A" SEL/DF
MARIA ASTERIA VIEGAS RODOVALHO
MARCIA MARIA DE AGUIAR VIEIRA AYRES
LUIZ JOSE LUCAS BARBOSA
RODRIGO RIOS COSSICH FURTADO

FAIXA: 160 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º IATE CLUBE DE BRASILIA "A" IATE BRASILIA 2:09.65 36,00 0 RDF 

RITA DE CASSIA OLIVEIRA
JOAO ALEXANDRE RIBEIRO G BARBOSA
LUCIANA LADEIRA FERNANDES
MARCUS VINICIUS MORICI BISINOTTO

2º SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER "A" SEL/DF 2:22.41 32,00 0
ANA PAULA TORRES GONCALVES
LILIAN CRISTINA DA SILVA BATISTA
LEONARDO VIEIRA INACIO
SANDRO OLIVEIRA DOS SANTOS

3º ACADEMIA ATHLETICS "A" ATHLETICS 2:25.87 28,00 0
RAQUEL CALDAS ESTEVES P. SEGATO
MARCELO PONTES PEREIRA
TANIRA LAIMAR PACHECO
MARCUS HENRIQUE SANTOS NEVES FERREIRA

4º MINAS BRASILIA BODY WORK "A" MINAS/BODY WORK 2:32.96 26,00 0
MARCUS LIMA ESPIRITO SANTO (MINAS/BODY WORK)
RAFAEL ROCHA SILVEIRA
WANDA RODRIGUES TELES
CELIA MARIA P. C. DE CARVALHO (BODY WORK)

5º ACADEMIA D STAK "A" D STAK 2:53.06 24,00 0
GABRIEL FRANCISCO MARTINS FERNANDES
MARIA VALERIA LEMOS VASCONCELOS
DAVID KARRADINE SANTOS AMORIM
ANA ELISA LOTT DE MORAES

6º UNICEUB "A" UNICEUB 3:08.41 22,00 0
FERNANDA NOVAES DE QUEIROZ
CAROLINA MARIA VOLNEI COSTA MOREIRA
MARCOS ANTONIO MARQUES
MAURICIO CAUVILLE (UNICEUB)

N/C ACADEMIA ATHLETICS "B" ATHLETICS
MARINA MEIRELES PEREIRA
RAQUEL DE ANDRADE C. SANTIAGO

N/C MINAS BRASILIA BODY WORK "B" MINAS/BODY WORK
JACSON GONCALVES DE MEDEIROS
KARLA LOPES BARBOSA (BODY WORK)
JEFFERSON LUIS LIMA CRUZ (BODY WORK - DF)
MARCIA LINA FREITAS (BODY WORK)

N/C UNICEUB "B" UNICEUB
ROBERTA MOREIRA MATEUS
JOSE WELLINGTON CUNHA DA SILVA
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DANIEL LUIZ RODRIGUES DA ANNUNCIACAO
LUCIANA SANTANA ROMERO

N/C UNIQUE JURASSIC SWIMMING "A" UNIQUE JURASSIC
PATRICIA NOURA GUIMARAES
FABIO ORLANDINI
MARCELO NOVAES BICALHO
RENATA TEIXEIRA TAIANA

FAIXA: 200 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º ACADEMIA D STAK "A" D STAK 2:38.06 36,00 0

MARCO ANTONIO DE SOUZA COSTA
DANIELA FRANCESCUTTI MARTINS HOTT
LUIS HENRIQUE SGANZELLA LOPES
MARIA CRISTINA LIMA DE MIRANDA MOTA

2º MINAS BRASILIA BODY WORK "A" MINAS/BODY WORK 2:45.87 32,00 0
PEDRO ANDRE DE FARIA FREIRE
ROSELENE LEITE DE SOUZA (MINAS BRASILIA BODY 
ZENO WILLIAM GASPAR DIAS
DEBORA MONTEIRO RAW

3º ACADEMIA ATHLETICS "A" ATHLETICS 2:48.87 28,00 0
JOAO HENRIQUE MACHADO TEIXEIRA
MARGARETH MARY BICALHO DE ALENCASTRO
ALEXANDRA E. MAIA CORDEIRO
JOAO BAPTISTA DE ALENCASTRO

4º SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER "B" SEL/DF 2:50.27 26,00 0
ROSANA FERNANDES SOTTOVIA
MARIA DE FATIMA REIS PIRES
RODRIGO CESAR SAMPAIO CAMPOS
ALVARO JOSE BRANCO VIVAS

5º ACADEMIA ATHLETICS "B" ATHLETICS 3:15.82 24,00 0
ZULMA AYRES DA SILVA (ACADEMIA ATHLETICS)
ADONIRAM GOMES MAGALHAES
MARISE LEAO MARQUES BAIOCCHI
SEBASTIAO DE SOUSA CRUZ

6º MINAS BRASILIA BODY WORK "B" MINAS/BODY WORK 3:16.33 22,00 0
MARCELO DE ARRUDA SIQUEIRA
ANDRE LUIZ FUINA VERSIANI (BODY WORK)
CHRISTIANE DE NORONHA FONSECA (PINGUIMAP.COM)
FELICIANA RIBEIRO LIMA

N/C ACADEMIA D STAK "B" D STAK
ANDREA LYRA PORTO BALTHAR
ROGERIO DIAS DE ARAUJO
MARIA CRISTINA CARLONI
JOSEDIL OLIVEIRA DOS SANTOS

N/C COMPANHIA  ATHLETICA "A" CIA ATHLETICA
MYRIAN DORELLA FERREIRA
EUNICE LEMOS ROSAL DAROS
CARLOS ANTONIO CUNHA NUNES
TEOFILO LUIZ MACHADO

N/C SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER "A" SEL/DF
PAULA ALCANTARA PEREIRA
PRISCILLA CUNHA BELO DA SILVA
REYNALDO AMAZONAS DE S. PEDROSO JUNIOR
RUSSIL DE BEM

N/C SESI/GOIANIA "A" SESI/GOIANIA
MARIA JOSE RODRIGUES SILVA
CELIA REGINA DA SILVA
ANTONIO AFONSO RODRIGUES
ANTONIO MARTINS TURIBIO

FAIXA: 240 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º ACADEMIA D STAK "A" D STAK 2:31.60 36,00 0 RDF 

MARIA LEA MOTA
ROBERTO PEQUENO F. MENDONCA
JOSE WILSON BRASIL NASCIMENTO
GRACIETE MARIA NASCIMENTO BARROS

2º SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER "A" SEL/DF 3:06.90 32,00 0
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SERGIO PERRENOUD VIGNOLI
JOSE DE SOUSA CASTRO
RAIMUNDA MARIA DA CONCEICAO (SESP/DF)
DILMA  MONTEIRO

3º UNICEUB "A" UNICEUB 3:13.32 28,00 0
DANIELLE FREIRE LEITE
DEBORA LIMA DA SILVA
RONALDO VIEGAS (REVISTA BIZZU BRASIL)
GIORGIO ANGELO LUIGI PARCA (UNICEUB)

4º ACADEMIA D STAK "B" D STAK 3:19.31 26,00 0
MARIA DAS GRACAS BRASIL NASCIMENTO
DANILO DANTAS DE LIMA
MARIA CRISTINA LEMOS VASCONCELOS
DELCIO ANTONIO CESAR DA LUZ

5º UNICEUB "B" UNICEUB 3:20.03 24,00 0
CREUZA NATALIA FIALHO PRADO
CECILIA MARIA OLIVEIRA DE CASTRO
ROBERTO FONTES VIEIRA
CLEBER LAGO DO VALLE MELLO FILHO

6º IATE CLUBE DE BRASILIA "A" IATE BRASILIA 3:26.03 22,00 0
HELANE QUEZADO MAGALHAES (CIA. AQUATICA)
VALTER JOSE COSER
JOSE GUSTAVO SOUZA DE ALVARENGA
TANIA SANTOS DIAS

7º SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER "B" SEL/DF 3:44.37 20,00 0
MANOEL LUIZ OLIVEIRA GOMES DE ALMEIDA
MARIA GALDINO DIAS
MARCOS VINICIUS BERTONI (CORREIOS)
SONIA FERREIRA DE ARAUJO

N/C ACADEMIA ATHLETICS "A" ATHLETICS
ANGELA TEREZA TOCAFUNDO DONADI
JOAO ANTONIO DA SILVA
LEVY ZAMBELLINI SILVA
ZILDA HELENA VILELA MARGON

FAIXA: 280 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER "A" SEL/DF 4:21.56 36,00 0

MARLI VERAS DE SOUSA
MARIA TEREZA DE SOUZA CORREIA
FRANCISCO SABINO AMURIM
FERNANDO FREIRE DIAS

2º ACADEMIA D STAK "B" D STAK 4:34.43 32,00 0
ADEMIR FARIA DA SILVA
JOAQUINA BRASIL NASCIMENTO
MARIA ELIETE MARTINS SILVA
JOSE EDILSON MARTINS BARROS

3º ACADEMIA D STAK "A" D STAK 4:47.77 28,00 0
ROSALY JACOBINA RAMALHO DE MORAIS
LUDMILA VINECKA
CARLOS TADEU CARVALHO
DIMAS BRUMANO CASTRO

N/C SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER "B" SEL/DF
MARIA DO ESPIRITO SANTO B.DE SOUZA
COSMOS JUSTO PAVONI JUNIOR
GERALDA FERREIRA DE ARAUJO
JOSE MONTEIRO
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Resultado Oficial
III ETAPA CIRCUITO ABRAMN - 2015
18/04/2015 (25 METROS)
IATE CLUBE DE BRASÍLIA - BRASILIA/DF


